
POLITYKA PLIKÓW COOKIE 

Na stronie www.cellbes.pl oraz w naszych newsletterach stosowane są pliki cookie, piksele i 
podobne technologie śledzące („cookies”), które dostarczają nam informacji o Twoim 
urządzeniu i przechowują informacje na nim. My, firma Cellbes AB („Cellbes”, „my” lub 
„nas”), odpowiadamy za używanie cookies na naszej stronie internetowej oraz w naszych 
newsletterach. 

Dbamy o Twoją prywatność i chcemy, abyś czuł się bezpiecznie korzystając z naszej strony 
internetowej lub otrzymując nasze newslettery. Korzystając z cookies, przysługują Ci 
określone prawa, takie jak prawo do wycofania zgody oraz prawo do złożenia skargi do 
organu nadzorczego. W dalszej części tego tekstu znajdziesz szczegółowe informacje 
dotyczące tych praw. 

Możesz w każdej chwili skontaktować się z nami, jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące 
używania przez nas plików cookies. 

Podsumowanie – dlaczego używamy cookies?  

Niektóre pliki cookie musimy stosować w celu:  

- prawidłowego działania strony internetowej, 

- zapamiętywania Twoich ustawień, 

- prowadzenia działań marketingowych za pośrednictwem 
influencerów, 

- wyświetlania filmów i postów z Instagrama na stronie, oraz 

- umożliwienia korzystania z Twojego konta członkowskiego. 

Jeśli wyrazisz zgodę, używamy także plików cookie w celu: 

- analizowania sposobu korzystania ze strony przy użyciu usługi 
analitycznej Google,  

- wyświetlania odpowiednich reklam naszych produktów na 
innych stronach internetowych i w mediach społecznościowych, 
takich jak Facebook,  

- ulepszania naszych newsletterów, oraz 

- umożliwienia korzystania z Twojego konta członkowskiego.  

Klikając powyższe linki, znajdziesz bardziej szczegółowe informacje na 
temat używania przez nas plików cookie.. 

W tym tekście możesz przeczytać, w jaki sposób używamy plików cookie, np. dlaczego je 
stosujemy i jak możesz z nich zrezygnować. W naszym zestawieniu cookie, które znajdziesz 



tutaj, możesz zapoznać się ze szczegółowym opisem używanych przez nas plików cookie oraz 
okresem ich przechowywania. 

Głównie korzystamy z tzw. „plików cookie HTTP”, ale umieszczamy także bardziej 
zaawansowane pliki pixel cookie od Google, Facebooka i innych dostawców. Więcej 
informacji o plikach cookie stosowanych przez tych dostawców znajdziesz na ich stronach 
informacyjnych, do których linki zamieściliśmy poniżej w niniejszej polityce cookie. 

Twoja prywatność jest dla nas ważna 

Aby chronić Twoją prywatność, podjęliśmy środki mające na celu uniemożliwienie 
identyfikacji Ciebie podczas korzystania z naszej strony internetowej lub otrzymywania 
naszych newsletterów. Na przykład, używamy głównie zaszyfrowanej wersji Twojego adresu 
IP. Środek ten ma na celu uniemożliwienie identyfikacji Twojej osoby. Gdy przetwarzamy 
dane, które mogą być bezpośrednio lub pośrednio powiązane z Tobą jako indywidualną 
osobą, informujemy o tym w naszej polityce prywatności. 

Odpowiedzialność za używanie plików cookies 

My, w Cellbes AB o numerze rejestrowym SE556540215201, jesteśmy odpowiedzialni za 
korzystanie z cookies na naszej stronie internetowej oraz w naszych newsletterach. 
Jeżeli masz pytania dotyczące używania cookies lub chcesz sprzeciwić się ich stosowaniu, 
możesz się z nami skontaktować. Najłatwiej zrobić to, wysyłając e-mail na adres: 
serwis@cellbes.pl. Nasz adres pocztowy to: Cellbes AB, 501 87 Borås, Szwecja. 

Niektóre pliki cookie pozostają aktywne po zakończeniu Twojej wizyty na stronie 

Niektóre pliki cookie (tzw. „stałe pliki cookie”) będą nadal używane przez Twoją 
przeglądarkę również po zakończeniu sesji, czyli po opuszczeniu naszej strony, podczas gdy 
inne pliki cookie (tzw. „tymczasowe pliki cookie” lub „sesyjne pliki cookie”) są używane tylko 
tymczasowo. W naszym zestawieniu plików cookie, które znajdziesz tutaj, możesz zapoznać 
się ze szczegółowym opisem czasu przechowywania poszczególnych plików cookie. 

Możesz zrezygnować z plików cookie  

● Poprzez ustawienia swojej przeglądarki możesz zablokować niektóre rodzaje plików 
cookie. W takim przypadku Twoja przeglądarka automatycznie odmówi użycia tych 
plików cookie lub poinformuje Cię za każdym razem, gdy strona internetowa (taka 
jak nasza) poprosi o ich użycie. 

● Możesz również zrezygnować z wyrażenia zgody na używanie niektórych rodzajów 
plików cookie. 

● Jeśli wcześniej wyraziłeś zgodę, możesz ją w każdej chwili cofnąć, kontaktując się z 
nami pod adresem serwis@cellbes.pl. Cofnięcie zgody będzie miało zastosowanie od 
tego momentu. 

https://www.cellbes.pl/serwis-klienta/regulamin-zakupow-1/cookies
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● Po odwiedzeniu naszej strony możesz sprawdzić i usunąć trwałe pliki cookie zapisane 
w Twojej przeglądarce. 

Jeśli zablokujesz lub usuniesz niezbędne pliki cookie, strona internetowa nie będzie działać 
prawidłowo i nie będziesz mógł korzystać ze wszystkich jej funkcji. Poniżej wyjaśniamy, co 
się stanie, gdy zablokujesz lub usuniesz takie pliki cookie. 

Masz prawo złożyć skargę 

Jeśli chcesz złożyć skargę dotyczącą korzystania przez nas z plików cookies, możesz 
skontaktować się z organem nadzorczym odpowiedzialnym za kontrolę stosowania cookies. 

Usługi zewnętrzne (firm trzecich) 

Korzystamy z plików cookies od usług zewnętrznych, takich jak Google Analytics, Microsoft 
Clarity, Google Ads, Meta Ads, Microsoft Ads, Snapchat, Criteo,	Voyado, Cookiebot,		Norce, 
Adtraction, YouTube (Google) i Instagram. Te podmioty trzecie mogą w niektórych 
przypadkach wykorzystywać zebrane informacje do własnych celów i powinny osobno 
poinformować Cię o tym, w jaki sposób przetwarzają dane. W poniższych tabelach 
wskazaliśmy, do jakich celów korzystamy z usług tych podmiotów zewnętrznych. 

Korzystanie z usług firm trzecich może w niektórych przypadkach oznaczać, że Twoje dane 
osobowe zostaną przekazane poza obszar UE/EOG. W naszej polityce prywatności 
wyjaśniamy szczegółowo, kiedy może to mieć miejsce i co oznacza przekazywanie danych 
poza UE/EOG. 

Pliki cookies, na których użycie możesz wyrazić zgodę   

Następujące pliki cookies są używane wyłącznie wtedy, gdy wyrazisz na nie zgodę, co 
oznacza, że nie są one niezbędne do korzystania z naszej strony internetowej ani do 
otrzymywania naszych newsletterów. Wyrażenie zgody jest oczywiście dobrowolne, a w 
każdej chwili możesz ją cofnąć, kontaktując się z nami pod adresem serwis@cellbes.pl. 

W naszym zestawieniu plików cookies, które znajdziesz tutaj, możesz przeczytać bardziej 
szczegółowy opis używanych cookies, dowiedzieć się, od którego dostawcy pochodzi dany 
plik oraz jak długo jest on stosowany. 

Aby ulepszyć naszą stronę internetową i ofertę 

Aby analizować, w jaki sposób korzystasz z naszej strony, używamy plików cookies pochodzących z 
narzędzia analitycznego Google Analytics oraz narzędzia Microsoft Clarity. Te cookies umieszczają losowy 
identyfikator na Twoim urządzeniu, aby móc odróżnić odwiedzających i obserwować wzorce korzystania ze 
strony oraz skuteczność naszej reklamy. 

Zbieramy informacje o Twoim zaszyfrowanym adresie IP, lokalizacji geograficznej oraz inne dane dotyczące 
korzystania ze strony, np. na co kliknąłeś, skąd przeglądasz stronę i ile razy ją odwiedziłeś. Informacje te są 
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wykorzystywane do optymalizacji funkcjonowania strony, szybkości ładowania oraz wprowadzania zmian, 
które lepiej odpowiadają potrzebom naszych użytkowników. 

Możesz zrezygnować z plików cookies Google Analytics, pobierając i instalując to rozszerzenie do 
przeglądarki. Tutaj znajdziesz informacje, jak unikać plików cookies z Microsoft Clarity. 

Jeśli zablokujesz lub usuniesz te pliki cookies, będziemy mieć ograniczone możliwości analizowania i 
udoskonalania naszej strony oraz oferty. 

 

Aby móc wyświetlać Ci odpowiednie reklamy i oferty. 

Aby wyświetlać Ci odpowiednie reklamy i śledzić ich skuteczność, gdy odwiedzasz inne strony internetowe 
lub korzystasz z mediów społecznościowych, używamy plików cookies z narzędzi marketingowych Google Ads 
oraz usług marketingowych należących do Meta (Facebook i Instagram), Microsoft Ads, Snapchat i Criteo. 

Dzięki tym narzędziom widzisz wyniki wyszukiwania i banery reklamowe od nas, oparte na analizie Twojego 
korzystania z naszej strony oraz na innych informacjach, które Meta, Google, Microsoft, Snapchat i Criteo 
posiadają o Tobie (tzw. „profilowanie”). 

Tutaj możesz dokonać ustawień dotyczących reklam Google, tutaj znajdziesz informacje, jak unikać cookies 
Facebooka, a tutaj więcej o ustawieniach reklam na Instagramie. Tutaj możesz zapoznać się z ustawieniami 
reklam na Snapchacie, a tutaj zarządzać reklamami wyświetlanymi przez usługę Criteo. 

Jeżeli zablokujesz lub usuniesz te pliki cookies, reklamy, które zobaczysz, będą mniej dopasowane do Twoich 
zainteresowań. 

 

Aby móc ulepszać nasze newslettery 

Aby móc ulepszać nasze newslettery w oparciu o zebrane dane dotyczące tego, czy otwierasz newslettery i 
na co w nich kliknięcia, używamy plików cookie od Voyado. 

Te pliki cookie zbierają informacje o tym, że jesteś subskrybentem naszych newsletterów, Twój adres IP, 
adres e-mail oraz dane dotyczące korzystania z newsletterów, na przykład informacje o tym, że otworzyłeś 
newsletter i na co w nim kliknąłeś. 

Zebrane informacje są wykorzystywane do modyfikowania i ulepszania naszych newsletterów i komunikatów 
prasowych, tak aby były lepiej dopasowane do potrzeb naszych subskrybentów. 

Jeśli	zablokujesz	lub	usuniesz	te	pliki	cookie,	będziemy	mieć	mniej	danych	do	ulepszania	naszych	
newsletterów. 
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Aby móc przypominać Ci o produktach, które dodałeś do koszyka 

Aby przypominać Ci o produktach, które dodałeś do koszyka, używamy plików cookie od Norce. Te pliki 
cookie zbierają i przechowują informacje o Twoim adresie e-mail oraz o produktach znajdujących się w 
koszyku. 

Jeśli	zablokujesz	lub	usuniesz	te	pliki	cookie,	nie	będziemy	mogli	przypominać	Ci	o	produktach,	które	
dodałeś	do	koszyka.	

 

Pliki cookie niezbędne do działania strony 

Poniższe pliki cookie są używane w różnych sytuacjach podczas odwiedzania naszej strony i 
są niezbędne do zapewnienia funkcji, o które wyraźnie poprosiłeś, na przykład aby strona 
działała poprawnie. Dlatego do korzystania z tych plików cookie nie jest wymagane Twoje 
zgoda. 

W naszym zestawieniu plików cookie, które znajdziesz tutaj, możesz przeczytać bardziej 
szczegółowy opis używanych plików cookie, dowiedzieć się, od jakiego dostawcy pochodzi 
każdy z nich oraz jak długo są one przechowywane. 

Dla funkcjonowania strony internetowej 

Aby technicznie zapewnić prawidłowe i bezpieczne działanie strony, śledzimy Twoją sesję za pomocą 
tymczasowych ciasteczek od Norce. Te ciasteczka tworzą unikalny identyfikator sesji, co pozwala stronie 
działać w optymalny sposób. Dzięki temu unikamy spamu i zapewniamy odpowiedni poziom bezpieczeństwa, 
rozpoznając Cię podczas wizyty. 

 

Aby dostosować stronę do Twojego urządzenia, używamy cookies, które zbierają informacje o Twoim 
urządzeniu. Na podstawie tych danych dopasowujemy wygląd strony, tak abyś widział odpowiednią liczbę 
produktów dla używanego urządzenia. 

Jeśli zablokujesz lub usuniesz te ciasteczka, strona może nie działać prawidłowo. 

 

Aby zapamiętać Twoje wybory 

Aby zapamiętać, którą wersję językową strony oraz walutę chcesz oglądać, używane są pliki cookie 
przechowujące te informacje. Dzięki temu widzisz właściwą walutę i język. 

Aby zapamiętać, które produkty dodałeś do koszyka podczas składania zamówienia, używane są pliki cookie 
przechowujące te informacje. 

https://www.norce.io/privacy-policy
https://www.norce.io/privacy-policy


Aby zapamiętać, które produkty oznaczyłeś jako ulubione, używane są pliki cookie przechowujące 
informacje o Twoich polubieniach. 

Aby zapamiętać, czy wyraziłeś zgodę, przechowujemy informacje o Twojej zgodzie za pomocą plików cookie. 
W tym celu używamy plików cookie od Cookiebot. 

Jeżeli zablokujesz lub usuniesz te pliki cookie, nie będziemy mogli zapamiętać Twoich wyborów, np. pokażemy 
Ci wersję strony, która nie jest do Ciebie dopasowana. Dodatkowo będziemy musieli ponownie zbierać 

informacje przy Twojej kolejnej wizycie na stronie. 

 
 

Aby wyświetlać filmy i posty z Instagrama na stronie internetowej. 

Abyśmy mogli wyświetlać filmy na stronie internetowej, używamy plików cookie od YouTube (Google). 

Abyśmy mogli wyświetlać wpisy z Instagrama na stronie internetowej, używamy plików cookie od 
Instagrama. 

Jeśli zablokujesz lub usuniesz te pliki cookie, nie będziemy mogli wyświetlać filmów ani wpisów z Instagrama 
na stronie internetowej. 

 

Abyś mógł korzystać ze swojego konta członkowskiego 

Abyś mógł korzystać ze strony w trybie zalogowanym, używamy ciasteczka, które zapamiętuje, że jesteś 
zalogowany po wprowadzeniu danych logowania. 

Jeśli zablokujesz lub usuniesz te ciasteczka, będziesz musiał zalogować się ponownie. 

 
 

Abyśmy mogli promować się za pośrednictwem influencerów i partnerów 
współpracujących. 

Używamy plików cookie od Adtraction, aby móc promować się za pośrednictwem influencerów i innych 
partnerów współpracujących. Śledzenie to pozwala nam prawidłowo wypłacać wynagrodzenie naszym 
partnerom w oparciu o skuteczność prowadzonych działań marketingowych. 

W tym celu zbieramy i przechowujemy informacje o tym, skąd trafiłeś na naszą stronę. 

Jeśli zablokujesz lub usuniesz te pliki cookie, nie będziemy w stanie prawidłowo wypłacić wynagrodzenia 
naszym partnerom współpracującym. 
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